
Anno Valori assoluti Valori relativiElezioni

Partito Socialista Italiano

Elezioni del Parlamento Europeo -  Napoli, valori assoluti e relativi

Parlamento Europeo1979 8,3553.072

Parlamento Europeo1984 7,2741.996

Parlamento Europeo1989 14,1874.259Max Max

Parlamento Europeo1994 1,516.565Min Min

Parlamento Europeo1999 -     -      

Parlamento Europeo2004 -     -      

14,1874.259

1,516.565

Massimo storico

Minimo storico

  1994: PSI - AD.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Napoli



Elezioni del  Parlamento Europeo  - Napoli, valori relativi

Partito Socialista  Italiano
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  1994: PSI - AD.



Anno Valori assoluti Valori relativiElezioni

Partito Socialista Italiano

Elezioni del Senato della Repubblica -  Napoli, valori assoluti e relativi

Senato1948 10,6945.140

Senato1953 2,8713.460Min Min

Senato1958 8,5344.731

Senato1963 10,9459.603

Senato1968 10,3658.694

Senato1972 6,5338.860

Senato1976 4,7828.705

Senato1979 5,9634.452

Senato1983 6,6436.729

Senato1987 12,6669.087Max Max

Senato1992 12,4965.628

Senato1996 -     -      

Senato2001 -     -      

Senato2006 -     -      

Senato2008 -     -      

12,6669.087

2,8713.460

Massimo storico

Minimo storico

1948: Fronte Dermocratico Popolare (PSI, PCI);    1968 Partito Socialista Unificato (PSI, PSDI).

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Napoli



Elezioni del  Senato  - Napoli, valori relativi

Partito Socialista  Italiano
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1948: Fronte Dermocratico Popolare (PSI, PCI);    1968 Partito Socialista Unificato (PSI, PSDI).



Anno Valori assoluti Valori relativiElezioni

Partito Socialista Italiano

Elezioni della Camera dei Deputati -  Napoli, valori assoluti e relativi

Assemblea Costituente1946 6,2023.595

Camera dei Deputati1948 19,7798.011 Max

Camera dei Deputati1953 5,1727.400

Camera dei Deputati1958 6,9441.017

Camera dei Deputati1963 11,5171.559

Camera dei Deputati1968 10,0965.610

Camera dei Deputati1972 5,6538.278

Camera dei Deputati1976 4,7735.107

Camera dei Deputati1979 5,9342.617

Camera dei Deputati1983 8,9362.595

Camera dei Deputati1987 13,9096.131

Camera dei Deputati1992 15,95105.540Max

Camera dei Deputati1994 1,207.521Min Min

Camera dei Deputati1996 -     -      

Camera dei Deputati2001 -     -      

Camera dei Deputati2006 -     -      

Camera dei Deputati2008 -     -      

19,77105.540

1,207.521

Massimo storico

Minimo storico

 2) 1948: Fronte Democratico Popolare ( PSI, PCI );   1968: Partito Socialista Unificato ( PSI, PSDI ).

 1)  1946: PSIUP.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Napoli



Elezioni della  Camera dei Deputati  - Napoli, valori relativi

Partito Socialista  Italiano
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 2) 1948: Fronte Democratico Popolare ( PSI, PCI );   1968: Partito Socialista Unificato ( PSI, PSDI ).

 1)  1946: PSIUP.



Anno Valori assoluti Valori relativiElezioni

Partito Socialista Italiano

Elezioni del Consiglio Regionale -  Napoli, valori assoluti e relativi

Consiglio Regionale1970 6,5641.631Min

Consiglio Regionale1975 6,2343.723 Min

Consiglio Regionale1980 7,7554.008

Consiglio Regionale1985 9,9665.098

Consiglio Regionale1990 13,5777.884Max Max

Consiglio Regionale1995 -     -      

Consiglio Regionale2000 -     -      

Consiglio Regionale2005 -     -      

13,5777.884

6,2341.631

Massimo storico

Minimo storico

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Napoli



Elezioni del  Consiglio Regionale  - Napoli, valori relativi

Partito Socialista  Italiano
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Anno Valori assoluti Valori relativiElezioni

Partito Socialista Italiano

Elezioni del Consiglio Provinciale -  Napoli, valori assoluti e relativi

Consiglio Provinciale1952 26,25126.238Max Max

Consiglio Provinciale1956 23,70123.272

Consiglio Provinciale1960 6,2035.005Min

Consiglio Provinciale1964 6,4736.769

Consiglio Provinciale1970 6,6842.049

Consiglio Provinciale1975 6,1542.668 Min

Consiglio Provinciale1980 6,6645.566

Consiglio Provinciale1985 8,7255.674

Consiglio Provinciale1990 12,0867.185

Consiglio Provinciale1995 -     -      

Consiglio Provinciale1999 -     -      

Consiglio Provinciale2004 -     -      

26,25126.238

6,1535.005

Massimo storico

Minimo storico

  1952 e 1956: PSI - PCI

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Napoli



Elezioni del  Consiglio Provinciale  - Napoli, valori relativi

Partito Socialista  Italiano
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  1952 e 1956: PSI - PCI



Anno Valori assoluti Valori relativiElezioni

Partito Socialista Italiano

Elezioni del Consiglio Comunale -  Napoli, valori assoluti e relativi

Consiglio Comunale1946 31,1673.617 Max

Consiglio Comunale1952 3,0115.075Min Min

Consiglio Comunale1956 4,4523.765

Consiglio Comunale1960 6,0934.152

Consiglio Comunale1962 8,3847.841

Consiglio Comunale1964 6,5437.850

Consiglio Comunale1970 7,3945.655

Consiglio Comunale1975 6,9348.978

Consiglio Comunale1980 7,6654.013

Consiglio Comunale1983 10,4870.615

Consiglio Comunale1987 15,32106.772

Consiglio Comunale1992 19,54116.904Max

Consiglio Comunale1993 3,9218.371

Consiglio Comunale1997 -     -      

Consiglio Comunale2001 -     -      

Consiglio Comunale2006 -     -      

31,16116.904

3,0115.075

Massimo storico

Minimo storico

  1946; Blocco Pop. Dem.(PSI, PCI);   1952: Socialisti.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Napoli



Elezioni del  Consiglio Comunale  - Napoli, valori relativi

Partito Socialista  Italiano
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  1946; Blocco Pop. Dem.(PSI, PCI);   1952: Socialisti.



Anno Valori assoluti Valori relativiElezioni

Partito Socialista Italiano

Elezioni della Camera dei Deputati e Comune -  Napoli, valori assoluti e relativi

Assemblea Costituente1946 6,2023.595

Consiglio Comunale1946 31,1673.617 Max

Camera dei Deputati1948 19,7798.011

Consiglio Comunale1952 3,0115.075

Camera dei Deputati1953 5,1727.400

Consiglio Comunale1956 4,4523.765

Camera dei Deputati1958 6,9441.017

Consiglio Comunale1960 6,0934.152

Consiglio Comunale1962 8,3847.841

Camera dei Deputati1963 11,5171.559

Consiglio Comunale1964 6,5437.850

Camera dei Deputati1968 10,0965.610

Consiglio Comunale1970 7,3945.655

Camera dei Deputati1972 5,6538.278

Consiglio Comunale1975 6,9348.978

Camera dei Deputati1976 4,7735.107

Camera dei Deputati1979 5,9342.617

Consiglio Comunale1980 7,6654.013

Camera dei Deputati1983 8,9362.595

Consiglio Comunale1983 10,4870.615

Camera dei Deputati1987 13,9096.131

Consiglio Comunale1987 15,32106.772

Camera dei Deputati1992 15,95105.540

Consiglio Comunale1992 19,54116.904Max

Consiglio Comunale1993 3,9218.371

Camera dei Deputati1994 1,207.521Min Min

Camera dei Deputati1996 -     -      

Consiglio Comunale1997 -     -      

Camera dei Deputati2001 -     -      

Consiglio Comunale2001 -     -      

Camera dei Deputati2006 -     -      

Consiglio Comunale2006 -     -      

Camera dei Deputati2008 -     -      

31,16116.904

1,207.521

Massimo storico

Minimo storico

 2)  Consiglio Comunale: 1946: Blocco Pop. Dem. (PSI, PCI).

 1)  Assemblea Costituente : 1946 'PSIUP.'

 2)  Camera dei Deputati : 1948: Fronte Democratico Popolare ( PSI, PCI );    1968: Partito Socialista Unificato ( PSI, PSDI ).

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Napoli



Partito Socialista Italiano  - Napoli, valori relativi
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 2)  Consiglio Comunale: 1946: Blocco Pop. Dem. (PSI, PCI).

 1)  Assemblea Costituente : 1946 'PSIUP.'

 2)  Camera dei Deputati : 1948: Fronte Democratico Popolare ( PSI, PCI );    1968: Partito Socialista Unificato ( PSI, PSDI ).



Anno Valori assoluti Valori relativiElezioni

Partito Socialista Italiano

 Elezioni Politiche -  Napoli, valori assoluti e relativi

Assemblea Costituente1946 6,2023.595

Camera dei Deputati1948 19,7798.011 Max

Senato1948 10,6945.140

Camera dei Deputati1953 5,1727.400

Senato1953 2,8713.460

Camera dei Deputati1958 6,9441.017

Senato1958 8,5344.731

Camera dei Deputati1963 11,5171.559

Senato1963 10,9459.603

Camera dei Deputati1968 10,0965.610

Senato1968 10,3658.694

Camera dei Deputati1972 5,6538.278

Senato1972 6,5338.860

Camera dei Deputati1976 4,7735.107

Senato1976 4,7828.705

Camera dei Deputati1979 5,9342.617

Parlamento Europeo1979 8,3553.072

Senato1979 5,9634.452

Camera dei Deputati1983 8,9362.595

Senato1983 6,6436.729

Parlamento Europeo1984 7,2741.996

Camera dei Deputati1987 13,9096.131

Senato1987 12,6669.087

Parlamento Europeo1989 14,1874.259

Camera dei Deputati1992 15,95105.540Max

Senato1992 12,4965.628

Camera dei Deputati1994 1,207.521 Min

Parlamento Europeo1994 1,516.565Min

Camera dei Deputati1996 -     -      

Senato1996 -     -      

Parlamento Europeo1999 -     -      

Camera dei Deputati2001 -     -      

Senato2001 -     -      

Parlamento Europeo2004 -     -      

Camera dei Deputati2006 -     -      

Senato2006 -     -      

Camera dei Deputati2008 -     -      

Senato2008 -     -      

19,77105.540

1,206.565

Massimo storico

Minimo storico

 2)  Camera dei Deputati :  1948: Fronte Democratico Popolare ( PSI, PCI );    1968: Partito Socialista Unificato ( PSI, PSDI ).

 1)  Assemblea Costituente : 1946: PSIUP.

3) Senato: 1948: Fronte Dermocratico Popolare (PSI, PCI);    1968 Partito Socialista Unificato (PSI, PSDI).

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Napoli



Partito Socialista Italiano  - Napoli, valori relativi
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 2)  Camera dei Deputati :  1948: Fronte Democratico Popolare ( PSI, PCI );    1968: Partito Socialista Unificato ( PSI, PSDI ).

 1)  Assemblea Costituente : 1946: PSIUP.

3) Senato: 1948: Fronte Dermocratico Popolare (PSI, PCI);    1968 Partito Socialista Unificato (PSI, PSDI).



Anno Valori assoluti Valori relativiElezioni

Partito Socialista Italiano

Elezioni  Amministrative -  Napoli, valori assoluti e relativi

Consiglio Comunale1946 31,1673.617 Max

Consiglio Comunale1952 3,0115.075Min Min

Consiglio Provinciale1952 26,25126.238Max

Consiglio Comunale1956 4,4523.765

Consiglio Provinciale1956 23,70123.272

Consiglio Comunale1960 6,0934.152

Consiglio Provinciale1960 6,2035.005

Consiglio Comunale1962 8,3847.841

Consiglio Comunale1964 6,5437.850

Consiglio Provinciale1964 6,4736.769

Consiglio Comunale1970 7,3945.655

Consiglio Provinciale1970 6,6842.049

Consiglio Regionale1970 6,5641.631

Consiglio Comunale1975 6,9348.978

Consiglio Provinciale1975 6,1542.668

Consiglio Regionale1975 6,2343.723

Consiglio Comunale1980 7,6654.013

Consiglio Provinciale1980 6,6645.566

Consiglio Regionale1980 7,7554.008

Consiglio Comunale1983 10,4870.615

Consiglio Provinciale1985 8,7255.674

Consiglio Regionale1985 9,9665.098

Consiglio Comunale1987 15,32106.772

Consiglio Provinciale1990 12,0867.185

Consiglio Regionale1990 13,5777.884

Consiglio Comunale1992 19,54116.904

Consiglio Comunale1993 3,9218.371

Consiglio Provinciale1995 -     -      

Consiglio Regionale1995 -     -      

Consiglio Comunale1997 -     -      

Consiglio Provinciale1999 -     -      

Consiglio Regionale2000 -     -      

Consiglio Comunale2001 -     -      

Consiglio Provinciale2004 -     -      

Consiglio Regionale2005 -     -      

Consiglio Comunale2006 -     -      

31,16126.238

3,0115.075

Massimo storico

Minimo storico

 1) Consiglio Comunale: 1946: Blocco Pop. Dem. (PSI, PCI);    1952: Socialisti.

 1) Consiglio Provinciale: 1952 e 1956: PSI - PCI

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Napoli



Partito Socialista Italiano  - Napoli, valori relativi
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 1) Consiglio Comunale: 1946: Blocco Pop. Dem. (PSI, PCI);    1952: Socialisti.

 1) Consiglio Provinciale: 1952 e 1956: PSI - PCI


